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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

0 95,600 7,457,416 1,083,288 6,374,128 1,083,288 6,374,128 1,083,2880 0 1,083,288 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

07,553,016

928,092 0 5,069,772 1,236,604 3,833,169 1,236,604 3,833,169 1,236,6040 0 1,236,604 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

04,141,680

105,600 0 5,443,436 679,448 4,763,988 679,448 4,763,988 679,4480 0 679,448 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,337,836

3,944 3,944 2,419,078 219,666 2,199,412 219,666 2,199,412 219,6660 0 219,666 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,419,078

64 10,064 5,045,369 787,456 4,257,913 787,456 4,257,913 787,4560 0 787,456 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

05,055,369

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 04,006,462109,608 25,435,072 04,006,46224,506,980 4,006,46221,428,610 04,006,462 21,428,6101,037,700 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

37,527 51,340 1,078,786 97,483 981,303 97,483 981,303 97,4830 0 97,483 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,092,599

6,788 0 44,210 6,155 38,055 6,155 38,055 6,1550 0 6,155 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 037,422

0 6,503 307,656 0 307,656 0 307,656 00 0 0 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

0314,159

0 0 152,560 13,935 138,626 13,935 138,626 13,9350 0 13,935 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0152,560

0 0 10,659 0 10,659 0 10,659 00 0 0 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

010,659

53,092 0 53,092 53,092 -0 53,092 -0 53,0920 0 53,092 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0170,66557,843 1,646,963 0170,6651,607,399 170,6651,476,299 0170,665 1,476,29997,407 0

300000 SERVICIOS GENERALES

4,223 0 121,323 16,314 105,009 16,314 105,009 16,3140 0 16,314 0310000 SERVICIOS BASICOS 0117,100

0 44,894 2,650,717 78,809 2,571,909 78,809 2,571,909 78,8090 0 78,809 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 02,695,612

5,000 115,728 19,645,187 77,908 19,567,279 77,908 19,567,279 77,9080 0 77,908 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,755,915

3,702 0 57,274 56,756 517 56,756 517 56,7560 0 56,756 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

053,572

0 494 44,048 1,943 42,105 1,943 42,105 1,9430 0 1,943 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

044,542

0 13,603 947,687 55,831 891,856 55,831 891,856 55,8310 0 55,831 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0961,290
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125,230 3,000 602,510 131,012 471,497 131,012 471,497 131,0120 0 131,012 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0480,279

0 1,134 562,463 3,190 559,273 3,190 559,273 3,1900 0 3,190 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0563,597

0 0 248,509 44,620 203,889 44,620 203,889 44,6200 0 44,620 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0248,509

TOTAL SERVICIOS GENERALES 0466,384178,854 24,879,718 0466,38424,920,417 466,38424,413,335 0466,384 24,413,335138,155 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0 0 500,032 20,424 479,608 20,424 479,608 20,4240 0 20,424 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,032

TOTAL TRANSFERENCIAS 020,4240 500,032 020,424500,032 20,424479,608 020,424 479,6080 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

4,134 3,000 371,480 14,509 356,971 14,509 356,971 14,5090 0 14,509 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

0370,345

0 0 94,927 0 94,927 0 94,927 00 0 0 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

094,927

TOTAL BIENES MUEBLES 014,5093,000 466,406 014,509465,272 14,509451,898 014,509 451,8984,134 0

1,277,398 349,306 52,928,192 4,678,444 48,249,748 4,678,444 0 48,249,748 4,678,444 0 4,678,444 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

48,249,748 04,678,444 4,678,444349,306 04,678,44452,928,1921,277,398TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 48,249,748 4,678,444
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